厦门华厦学院关于开展2018年新进教职工培训的通知
各部门：
为了使新入职教职工全面了解华厦学院发展、文化和相关制度，帮助新进教师快速融入并顺利开展教学、科研和管理等相关工作，学校将组织2018年新进教职工入职培训，现将相关事宜通知如下：
一、培训时间
时间：2018年9月4日（周二）下午-9月7日（周五）上午
地点：齐礼楼602室
二、培训对象
2018年新入职教职员工，具体详见附件名单。
三、培训内容
	厦门华厦学院2018年新进教职工培训课程表

	日期
	时间
	主题
	相关部门
	主讲人

	9月4日
（周二）
	下午
	14:20-14:30
	培训班议程说明
	组织人事处
	孙雯

	14:30-15:30
	守好一段渠,种好责任田
	校领导
	张剑辉书记

	15:40-16:40
	大学理想与教师使命
	校领导
	陈民伟副校长

	9月5日
（周三）
	上午
	9:00-10:30
	学校发展历程和规划
	规划处
	罗先锋

	10:30-12:00
	参观校园（校史馆、超星摄影棚等）
	办公室
	张宏

	下午
	14:00-14:40
	人事管理制度解读
	组织人事处
	颜艺娟

	14:50-15:30
	教学管理制度解读
	教务处
	吴三萍

	15:40-16:20
	财务管理制度解读
	财务处
	卢秋萍

	9月6日
（周四）
	上午
	9:00-10:30
	如何站稳大学讲台
	外请专家
	施若谷

	10:40-11:20
	图书馆资源及馆外文献获取方法
	图书馆
	吴毅刚

	下午
	14:00-15:00
	教书育人与教学管理规范详解
	商务与管理学院
	汪婷婷

	15:10-16:10
	[bookmark: _GoBack]抓住科研机遇,促进自身发展
	科研处
	傅奇

	9月7日
（周五）
	上午
	9:00-10:00
	智慧课堂在教学上的应用
	实验室管理处
	林东旭

	10:10-11:10
	笔试
	组织人事处
	孙雯

四、培训要求
1、请各部门负责通知需参加培训的人员准时参加培训（名单见附件），如确有时间冲突的老师，请提前做好工作调整，请所在系（部）和教务处尽力协助。
2、参训人员须提前10分钟到场签到，并自备笔记本、笔等学习工具。
3、培训期间要遵守学习纪律，认真参加培训。岗前培训实行签到制度，因故未能出勤者须书面请假，由系部负责人签字后提交组织人事处（教师发展中心）。

联系人： 孙雯   TEL：6276319   MAIL：sunwen@hxxy.edu.cn

组织人事处（教师发展中心）
2018年8月31日

附件：参加人员名单
	序号
	姓名
	单位名称
	序号
	姓名
	单位名称

	1
	蔡剑平
	信息与智能机电学院
	29
	王东星
	思想政治理论教学部

	2
	章元
	信息与智能机电学院
	30
	邓登瑶
	思想政治理论教学部

	3
	张双越
	信息与智能机电学院
	31
	冯文楠
	思想政治理论教学部

	4
	苏华玲
	信息与智能机电学院
	32
	张燕宇
	检验技术与智能仪器研究所

	5
	冯亚栋
	环境与公共健康学院
	33
	池金鑫
	检验技术与智能仪器研究所

	6
	杨阳
	环境与公共健康学院
	34
	黄桂华
	检验技术与智能仪器研究所

	7
	王蕾
	环境与公共健康学院
	35
	窦锦伟
	规划处

	8
	邓盈
	环境与公共健康学院
	36
	蔡椿霖
	办公室

	9
	黄华奇
	环境与公共健康学院
	37
	翁国宝
	办公室

	10
	LIU HAIXIANG
	商务与管理学院
	38
	陈海泳
	教务处

	11
	颜薇
	商务与管理学院
	39
	陈晶
	财务处

	12
	纪素芝
	商务与管理学院
	40
	范晓宇
	学生处

	13
	谢志明
	商务与管理学院
	41
	陈锦莉
	学生处

	14
	郑瑞玺
	商务与管理学院
	42
	杨甲
	学生处

	15
	陈燕
	商务与管理学院
	43
	黄荣
	学生处

	16
	余晓媛
	商务与管理学院
	44
	阳梅
	学生处

	17
	苏育林
	商务与管理学院
	45
	龚晓卉
	学生处

	18
	谢维盛
	商务与管理学院
	46
	郑嘉祺
	团委

	19
	丘星星
	人文学院

	20
	朱晓乐
	人文学院

	21
	胡永红
	人文学院

	22
	李立婷
	人文学院

	23
	李景涛
	人文学院

	24
	林小闻
	人文学院

	25
	林芳彬
	人文学院

	26
	柯心宇
	人文学院

	27
	张鑫
	人文学院

	28
	陈都
	人文学院